EXTRATO EDITAL Nº 002/2017 DE PROCESSO SELETIVO

O PREFEITO MUNICIPAL de Cordilheira Alta, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

legais, torna público que fará realizar inscrições e define normas para o Processo Seletivo destinado à

contratação de profissionais para atuar no Programa “Educação, Arte, Esporte e Cidadania”, de acordo

com a Lei Municipal Nº 858/2009, e para provimento de vagas temporárias e cadastro de reserva

do quadro de servidores do Município de Cordilheira Alta. As inscrições “on line” estão abertas no

site www.iobv.org.br, no período de 04/05/17 a 18/05/17, as provas estão previstas para o dia

28/05/2017.  As informações completas sobre os cargos e cronogramas, constam do inteiro teor deste

edital que encontra-se publicado no site www.iobv.org.br e no site www.pmcordi.sc.gov.br e mural oficial

do Paço Municipal.

Cordilheira Alta, 03 de maio de 2017

CARLOS ALBERTO TOZZO
PREFEITO MUNICIPAL

http://www.iobv.org.br/
http://www.pmcordi.sc.gov.br/